

JUZGADO TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE CON SEDE DESCONCENTRADA EN LA LOCALIDAD DE SUBA

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 430104388

PROCESO DE REINTEGRA 22 CONTRA:

JUAN RODRIGO CASTRO ROMERO CC.80.368.125

VALOR EN PESOS

Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada Mora	Días Mora	Cuotas Capital	Acumulado Cuotas en Mora	Intereses de Mora de Cuotas en Mora	Acumulado Intereses Mora Cuotas en Mora	Capital	Intereses de Mora	Acumulado Intereses Mora
13/04/2018	12/05/2018	30,72%	30,72%	30	450.902,00	450.902,00	10.038,13	10.038,13	-	-	-
13/05/2018	12/06/2018	30,66%	30,66%	31	840.233,00	1.291.135,00	29.661,24	39.699,37	-	-	-
13/06/2018	12/07/2018	30,42%	30,42%	30	858.774,00	2.149.909,00	47.446,99	87.146,37	-	-	-
13/07/2018	12/08/2018	30,05%	30,05%	31	877.725,00	3.027.634,00	68.323,13	155.469,50	-	-	-
13/08/2018	04/09/2018	29,91%	29,91%	23	897.093,00	3.924.727,00	65.250,92	220.720,42	-	-	-
05/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	26	-	3.924.727,00	73.424,65	294.145,06	13.266.689,00	248.196,10	248.196,10
01/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	-	3.924.727,00	86.991,48	381.136,55	13.266.689,00	294.055,86	542.251,96
01/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	-	3.924.727,00	83.620,51	464.757,06	13.266.689,00	282.661,02	824.912,98
01/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	-	3.924.727,00	86.069,12	550.826,18	13.266.689,00	290.938,00	1.115.850,98
01/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	-	3.924.727,00	85.118,01	635.944,19	13.266.689,00	287.722,98	1.403.573,96
01/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	-	3.924.727,00	78.726,51	714.670,69	13.266.689,00	266.117,89	1.669.691,85
01/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	-	3.924.727,00	85.963,56	800.634,25	13.266.689,00	290.581,18	1.960.273,04
01/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	-	3.924.727,00	82.957,12	883.591,37	13.266.689,00	280.418,56	2.240.691,60
01/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	-	3.924.727,00	85.831,57	969.422,94	13.266.689,00	290.135,02	2.530.826,61
01/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	-	3.924.727,00	82.880,50	1.052.303,44	13.266.689,00	280.159,55	2.810.986,16
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	-	3.924.727,00	85.593,87	1.137.897,30	13.266.689,00	289.331,52	3.100.317,68
01/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	-	3.924.727,00	85.752,35	1.223.649,66	13.266.689,00	289.867,24	3.390.184,92
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	-	3.924.727,00	82.957,12	1.306.606,78	13.266.689,00	280.418,56	3.670.603,48
01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	-	3.924.727,00	84.879,85	1.391.486,63	13.266.689,00	286.917,94	3.957.521,43
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	-	3.924.727,00	81.857,27	1.473.343,90	13.266.689,00	276.700,76	4.234.222,19
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	-	3.924.727,00	84.137,94	1.557.481,84	13.266.689,00	284.410,07	4.518.632,26
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	-	3.924.727,00	83.580,54	1.641.062,37	13.266.689,00	282.525,88	4.801.158,14
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	-	3.924.727,00	79.200,35	1.720.262,73	13.266.689,00	267.719,63	5.068.877,78
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	-	3.924.727,00	84.297,05	1.804.559,77	13.266.689,00	284.947,89	5.353.825,67
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	-	3.924.727,00	80.548,41	1.885.108,18	13.266.689,00	272.276,45	5.626.102,12
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	-	3.924.727,00	81.262,34	1.966.370,53	13.266.689,00	274.689,74	5.900.791,86
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	-	3.924.727,00	78.330,44	2.044.700,97	13.266.689,00	264.779,08	6.165.570,93
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	-	3.924.727,00	80.968,21	2.125.669,18	13.266.689,00	273.695,48	6.439.266,41
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	-	3.924.727,00	81.663,06	2.207.332,24	13.266.689,00	276.044,29	6.715.310,70
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	-	3.924.727,00	79.234,76	2.286.567,00	13.266.689,00	267.835,93	6.983.146,63
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	-	3.924.727,00	80.861,19	2.367.428,19	13.266.689,00	273.333,73	7.256.480,36
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	-	3.924.727,00	77.242,24	2.444.670,43	13.266.689,00	261.100,64	7.517.581,00
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	-	3.924.727,00	78.310,45	2.522.980,88	13.266.689,00	264.711,51	7.782.292,52
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	-	3.924.727,00	77.744,24	2.600.725,12	13.266.689,00	262.797,54	8.045.090,05
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	-	3.924.727,00	70.955,56	2.671.680,67	13.266.689,00	239.849,89	8.284.939,94
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	-	3.924.727,00	78.121,81	2.749.802,48	13.266.689,00	264.073,85	8.549.013,79
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	-	3.924.727,00	75.186,38	2.824.988,87	13.266.689,00	254.151,27	8.803.165,06
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	-	3.924.727,00	77.339,26	2.902.328,13	13.266.689,00	261.428,62	9.064.593,68
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	-	3.924.727,00	74.794,70	2.977.122,83	13.266.689,00	252.827,26	9.317.420,94
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	-	3.924.727,00	77.177,15	3.054.299,98	13.266.689,00	260.880,64	9.578.301,58
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	-	3.924.727,00	77.420,29	3.131.720,27	13.266.689,00	261.702,52	9.840.004,10
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	-	3.924.727,00	74.716,31	3.206.436,58	13.266.689,00	252.562,28	10.092.566,38
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	-	3.924.727,00	76.771,56	3.283.208,14	13.266.689,00	259.509,63	10.352.076,01
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	-	3.924.727,00	75.029,76	3.358.237,90	13.266.689,00	253.621,84	10.605.697,85
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	-	3.924.727,00	78.310,45	3.436.548,36	13.266.689,00	264.711,51	10.870.409,37
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	-	3.924.727,00	79.117,84	3.515.666,20	13.266.689,00	267.440,72	11.137.850,09
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	-	3.924.727,00	73.710,55	3.589.376,75	13.266.689,00	249.162,54	11.387.012,63
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	-	3.924.727,00	82.383,27	3.671.760,03	13.266.689,00	278.478,81	11.665.491,44
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	-	3.924.727,00	81.934,11	3.753.694,14	13.266.689,00	276.960,51	11.942.451,95
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	-	3.924.727,00	87.307,20	3.841.001,34	13.266.689,00	295.123,06	12.237.575,01
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	-	3.924.727,00	87.070,74	3.928.072,08	13.266.689,00	294.323,76	12.531.898,77
01/07/2022	15/07/2022	31,92%	31,92%	15	-	3.924.727,00	44.936,79	3.973.008,87	13.266.689,00	151.899,09	12.683.797,85
TOTAL						3.924.727,00		3.973.008,87	13.266.689,00		12.683.797,85

Fecha Saldo	15/07/22
--------------------	-----------------

CONCEPTO	PESOS
Capital	13.266.689,00
Cuotas en Mora	3.924.727,00
Intereses de Cuotas en Mora	3.973.008,87
Interese de Mora	12.683.797,85
TOTAL	33.848.222,72

Compartido con el FNG